Sängervereinigung 1875 Winnweiler e. V. Doris Damnitz, 1. Vorsitzende, Neugasse 35B, 67722 Winnweiler Tel.: 06302 6802067; 0176 64228809, vorstand@saengervereinigung-winnweiler.de

www.saengervereinigung-winnweiler.de

Eintrittserklärung

Ich erkläre hiermit meinen Eintritt in die Sängervereinigung 1875 Winnweiler e. V. als aktives/passives Mitglied. (bitte nichtzutreffendes streichen)

Name:

| Vorname: | | |
|--|------------------------|--------------|
| GebDatum: | | |
| Straße: | | |
| PLZ/ Ort: | | |
| Telefon: | | |
| Handy: | | |
| E-Mail: | | |
| Winnweiler, den | | |
| Unterschrift | | |
| | | |
| | OFPA Leatesheitimes de | |
| SEPA – Lastschriftmandat | | |
| Gläubiger-Identifikationsnummer: DE97ZZZ00000258086 | | |
| Hiermit ermächtige ich die Sängervereinigung 1875 Winnweiler e. V. den jährlichen Mitgliedsbeitrag in Höhe von 50 Euro Aktive / 20 Euro Passive (nichtzutreffendes streichen) von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. | | |
| | | |
| Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Sängervereinigung 1875 Winnweiler e. V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung | | |
| Winnweiler, den | | Unterschrift |